Приложение к распоряжению Администрации городского округа Химки Московской области от 12.01.2021 № 1-р

## Состав

## конкурсной комиссии

городского округа Химки Московской области по отбору проектов инициативного бюджетирования в городском округе Химки Московской области в 2021 году

Председатель конкурсной комиссии:

Кайгородов Дмитрий

Алексеевич

- первый заместитель Главы

Администрации городского округа

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Панчук Игорь Петрович

- заместитель Главы Администрации

городского округа

Секретарь конкурсной

комиссии:

Шишина Екатерина

Владимировна

- главный эксперт управления

«Проектный офис» Администрации

городского округа

Члены конкурсной комиссии:

Теслева Ирина Михайловна

- заместитель Главы Администрации

городского округа

Пашин Василий Вадимович

- начальник управления «Проектный

офис» Администрации городского

округа

Хапланова Татьяна

Владимировна

- главный эксперт управления

культуры Администрации

городского округа

Суслов Владимир Иванович -	депутат Совета депутатов городского округа Химки Московской области (по согласованию)
Нагаева Любовь Николаевна -	заместитель директора МБОУ СОШ № 8 им. В.И. Матвеева (по согласованию)
Соломатина Мария Вилоровна -	заместитель директора МАУК городского округа Химки Московской области «Объединённая дирекция парков» (по согласованию)
Камаева Любовь Геннадьевна -	член Общественной палаты городского округа Химки Московской области (по согласованию)
Коваленко Анастасия - Валерьевна	член общественного совета МБОУ СОШ № 8 им. В.И. Матвеева (по согласованию)